

Item No. / Eil. Nr.	Name of the Services/Materials / Paslaugų/Medžiagų pavadinimas	Unit of measure / Mato vnt.	Preliminary quantity during the validity period of the Contract / Preliminarus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu	1 vnt. įkainis Eur be PVM / 1 unit price Eur without VAT	Viso kaina Eur be PVM / Price in EUR excluding VAT
1.	Scheduled Consultation of engineer / Planinė Inžinieriaus konsultacija	h/val.	88	172	15136
2.	Scheduled Consultation of project manager / Planinė Projektų vadovo konsultacija	h/val.	88	225	19800
3.	Neplaninė specialisto konsultacija / Unscheduled specialist consultation	h/val.	20	225	4500
4.	Gearmotor 10HTP23AF001-M01 / Reduktorius su varikliu 10HTP23AF001-M01	Pc./vnt.	1	11740	11740
5.	BHF Seal gasket for chamber lid 4380x3440mm / Rankovinių filtrų celės sandarinimo tarpinė 4380x3440mm	Pc./vnt.	4	1360	5440
6.	Gearmotor 10HTP24AF001-M01 / Reduktorius su varikliu 10HTP24AF001-M01	Pc./vnt.	1	23800	23800
7.	Slacker discharge screw 10HTK54AF001 / Hidratoriaus gesintų kalkių dozatoriaus 10HTK54AF001 sraigtas	Pc./vnt.	1	41860	41860
8.	Gear motor of slacker discharge screw 10HTK54AF001 / Hidratoriaus gesintų kalkių dozatoriaus 10HTK54AF001 reduktorius su varikliu	Pc./vnt.	1	2860	2860
			Paslaugų ir medžiagų suma (P1) / Amount of services and materials (P1)		125136